
La Queue du Chat La Flaque

KEOLIS

APSMAPSM
TERNOVÉO

Le Poirier

Dès le
24 janvier 2O22

NOUVEAU

3 
arrêts

supplémentaires

Du lundi au samedi
De 5h à 2Oh

Prenez le bus ! Prenez le bus ! 
La Z.I. Pont / Brenouille La Z.I. Pont / Brenouille 

 est désormais desservie est désormais desservie
par lapar la



Mairie - - - - - - - - - - 12:21 - - - - - - 15:44 16:42 - - - - -

no
uv

ea
ux La Queue du Chat 

(Keolis)
5:14 6:14 7:08 - - 8:13 9:50 11:16 - 12:23 - - 12:55 13:01 14:07 15:01 - - - - 17:11 - 18:12 19:16

La Flaque (APSM) 5:15 6:15 7:09 - - 8:14 9:51 11:17 - 12:24 - - 12:56 13:02 14:08 15:02 - - - - 17:12 - 18:13 19:17
Le Poirier (Ternovéo) 5:16 6:16 7:10 - - 8:15 9:52 11:18 - 12:25 - - 12:57 13:03 14:09 15:03 - - - - 17:13 - 18:14 19:18

Zone Industrielle 5:19 6:19 7:13 7:16 - 8:18 9:55 11:21 - 12:28 - - 13:00 13:06 14:12 15:06 - - - - 17:16 - 18:17 19:21
Artisans 5:20 6:20 7:14 7:17 - 8:19 9:56 11:22 - 12:29 - - 13:01 13:07 14:13 15:07 - - - - 17:17 - 18:18 19:22

Papeterie 5:21 6:21 7:15 7:18 - 8:20 9:57 11:23 - 12:30 - - 13:02 13:08 14:14 15:08 - - - - 17:18 - 18:19 19:23

Salpa 5:22 6:22 7:16 7:19 - 8:21 9:58 11:24 - 12:31 - - 13:03 13:09 14:15 15:09 - - - - 17:19 - 18:20 19:24

Cérabati 5:23 6:23 7:17 7:20 - 8:22 9:59 11:25 - 12:32 - - 13:04 13:10 14:16 15:10 - - - - 17:20 - 18:21 19:25

Pompidou 5:24 6:24 7:18 7:21 - 8:23 10:00 11:26 - 12:33 - - 13:05 13:11 14:17 15:11 - - - - 17:21 - 18:22 19:26
Trains Paris > Compiègne - - 7:14 7:25 8:14 - 11:25 - - - - - - - - - - - - 17:14 - 18:14 19:15

Gare 5:25 6:25 7:19 7:22 - 8:24 10:01 11:27 - 12:34 - 12:46 13:06 13:12 14:18 15:12 - - - - 17:22 - 18:23 19:27
Trains Compiègne > Paris 5:36 6:36 7:21 7:38 - 8:32 - 11:44 - - - - - - - - - - - - 17:34 - 18:36 -

Bateliers 5:28 6:28 7:22 - 7:17 8:29 10:04 11:30 - 12:37 12:23 12:49 - 13:15 14:21 15:15 - 15:48 16:46 - 17:25 - 18:26 19:30

Écluses 5:29 6:29 7:23 - 7:19 8:30 10:05 11:31 - 12:38 12:24 12:50 - 13:16 14:22 15:16 - 15:49 16:47 - 17:26 - 18:27 19:31

Oursel 5:30 6:30 7:24 - 7:21 8:31 10:06 11:32 - 12:39 12:25 12:51 - 13:17 14:23 15:17 - 15:50 16:48 - 17:27 - 18:28 19:32

La Plaine 5:31 6:31 7:25 - 7:22 8:32 10:07 11:33 - 12:40 12:26 12:52 - 13:18 14:24 15:18 - 15:51 16:49 - 17:28 - 18:29 19:33

Charles de Gaulle 5:32 6:32 7:26 - 7:23 8:33 10:08 11:34 - 12:41 12:27 12:53 - 13:19 14:25 15:19 - 15:52 16:50 - 17:29 - 18:30 19:34

Vieux Moulin 5:33 6:33 7:27 - 7:24 8:34 10:09 11:35 - 12:42 12:28 12:54 - 13:20 14:26 15:20 - 15:53 16:51 - 17:30 - 18:31 19:35

Courtes Rayes 5:34 6:34 7:28 - 7:26 8:35 10:10 11:36 - 12:43 12:29 13:00 - 13:21 14:27 15:21 - 15:54 16:52 - 17:31 - 18:32 19:36

Grégoire 5:35 6:35 7:29 - 7:28 8:36 10:11 11:37 - 12:44 12:30 13:01 - 13:22 14:28 15:22 - 15:55 16:53 - 17:32 - 18:33 19:37

Champs de Mars 
(Rue Voltaire) 5:36 6:36 7:30 - - 8:37 10:12 11:38 - 12:45 12:31 - - 13:23 14:29 15:23 - 15:56 16:54 - 17:33 - 18:34 19:38

Trains Paris > Compiègne - - 7:25 - - 8:25 - 11:25 - - - - - 13:15 14:29 15:14 - - - - 17:27 - 18:26 19:27

Gare 5:37 6:37 7:32 - - 8:39 10:14 11:40 12:28 12:46 12:32 - - 13:25 14:31 15:25 15:55 15:58 16:55 16:58 17:35 17:51 18:36 19:40
Trains Compiègne > Paris 5:50 6:48 7:38 - - 8:47 - 11:44 12:33 - - - - 13:46 - 15:47 - - - - 17:47 - 18:48 -

Pompidou 5:38 6:38 7:33 - - 8:40 10:15 11:41 12:29 12:47 - - - 13:26 14:32 15:26 15:56 - - 16:59 17:36 17:52 18:37 19:41

Cérabati 5:39 6:39 7:34 - - 8:41 10:16 11:42 12:30 12:48 - - - 13:27 14:33 15:27 15:57 - - 17:00 17:37 17:53 18:38 19:42

Salpa 5:40 6:40 7:35 - - 8:42 10:17 11:43 12:31 12:49 - - - 13:28 14:34 15:28 15:58 - - 17:01 17:38 17:54 18:39 19:43

Papeterie 5:41 6:41 7:36 - - 8:43 10:18 11:44 12:32 12:50 - - - 13:29 14:35 15:29 15:59 - - 17:02 17:39 17:55 18:40 19:44

Artisans 5:42 6:42 7:37 - - 8:44 10:19 11:45 12:33 12:51 - - - 13:30 14:36 15:30 16:00 - - 17:03 17:40 17:56 18:41 19:45
Zone Industrielle 5:43 6:43 7:38 - - 8:45 10:20 11:46 12:35 12:52 - - - 13:31 14:37 15:31 16:02 - - 17:04 17:41 17:58 18:42 19:46

no
uv

ea
ux Le Poirier (Ternovéo) 5:46 6:46 7:41 - - 8:48 10:23 11:49 - 12:55 - - - 13:34 14:40 15:34 - - - - 17:44 - 18:45 19:49

La Flaque (APSM) 5:47 6:47 7:42 - - 8:49 10:24 11:50 - 12:56 - - - 13:35 14:41 15:35 - - - - 17:45 - 18:46 19:50
La Queue du Chat 
(Keolis)

5:48 6:48 7:43 - - 8:50 10:25 11:51 - 12:57 - - - 13:36 14:42 15:36 - - - - 17:46 - 18:47 19:51

no
uv

ea
ux La Queue du Chat

(Keolis)
7:20 8:09 10:23 11:20 12:17 13:29 17:10

La Flaque (APSM) 7:21 8:10 10:24 11:21 12:18 13:30 17:11
Le Poirier (Ternovéo) 7:22 8:11 10:25 11:22 12:19 13:31 17:12

Zone Industrielle 7:25 8:14 10:28 11:25 12:22 13:34 17:15
Artisans 7:26 8:15 10:29 11:26 12:23 13:35 17:16

Papeterie 7:27 8:16 10:30 11:27 12:24 13:36 17:17

Salpa 7:28 8:17 10:31 11:28 12:25 13:37 17:18

Cérabati 7:29 8:18 10:32 11:29 12:26 13:38 17:19

Pompidou 7:30 8:19 10:33 11:30 12:27 13:39 17:20
Trains Paris > Compiègne 7:25 - - - - 13:34 17:25

Gare 7:31 8:20 10:34 11:31 12:28 13:40 17:21
Trains Compiègne > Paris 7:36 8:36 - 11:35 12:36 13:46 17:36

Bateliers 7:34 8:23 10:37 11:34 12:31 13:43 17:24

Écluses 7:35 8:24 10:38 11:35 12:32 13:44 17:25

Oursel 7:36 8:25 10:39 11:36 12:33 13:45 17:26

La Plaine 7:37 8:26 10:40 11:37 12:34 13:46 17:27

Charles de Gaulle 7:38 8:27 10:41 11:38 12:35 13:47 17:28

Vieux Moulin 7:39 8:28 10:42 11:39 12:36 13:48 17:29

Courtes Rayes 7:40 8:29 10:43 11:40 12:37 13:49 17:30

Grégoire 7:41 8:30 10:44 11:41 12:38 13:50 17:31
Champs de Mars 
(Rue Voltaire) 7:42 8:31 10:45 11:42 12:39 13:51 17:32

Trains Paris > Compiègne - - - - - - 17:25

Gare 7:43 8:32 10:46 11:43 12:40 13:52 17:33
Trains Compiègne > Paris 7:48 8:36 11:03 - - - 17:47

Pompidou 7:44 8:33 10:47 11:44 12:41 13:53 17:34

Cérabati 7:45 8:34 10:48 11:45 12:42 13:54 17:35

Salpa 7:46 8:35 10:49 11:46 12:43 13:55 17:36

Papeterie 7:47 8:36 10:50 11:47 12:44 13:56 17:37

Artisans 7:48 8:37 10:51 11:48 12:45 13:57 17:38
Zone Industrielle 7:49 8:38 10:52 11:49 12:46 13:58 17:39

no
uv

ea
ux Le Poirier (Ternovéo) 7:52 8:41 10:55 11:50 12:49 14:01 17:42

La Flaque (APSM) 7:53 8:42 10:56 11:53 12:50 14:02 17:43
La Queue du Chat 
(Keolis)

7:54 8:43 10:57 11:54 12:51 14:03 17:44

En période scolaire uniquement

Ne circule pas les mercredis  
et pendant les vacances scolaires

Correspondance TER / Bus garantie : en cas de retard du train 
de 19h15 depuis Paris, le bus prévu à 19h27 attendra jusqu’à 19h42

nouveaux Nouveaux arrêts

 
  

I  
34

9 
79

2 
75

4 
R

C
S

 C
o

m
p

iè
g

ne
  

I  
©

 S
hu

tt
er

st
o

ck
  

Sarron Gare  Zone Industrielle

Du lundi au vendredi - toute l’année

Le samedi - toute l’année


